ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2016 года N 833

О внесении изменения в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 06.07.2015 N 560

     Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:

     1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 06.07.2015 N 560 "О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 24.05.2014 N 481" изменение, дополнив приложение N 2 к постановлению пунктами 3.16-3.20 следующего содержания:

     "3.16. Санкт-Петербургское государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания "Дом-интернат для детей-инвалидов и инвалидов с детства с нарушениями умственного развития N 1".

     3.17. Санкт-Петербургское государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания "Дом-интернат для детей с отклонениями в умственном развитии N 2".

     3.18. Санкт-Петербургское государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания "Дом-интернат для детей с отклонениями в умственном развитии N 3".

     3.19. Санкт-Петербургское государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания "Дом-интернат для детей с отклонениями в умственном развитии N 4".

     3.20. Санкт-Петербургское государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания "Дом-интернат для детей с отклонениями в умственном развитии N 5".

     2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Казанскую О.А.

Губернатор Санкт-Петербурга
Г.С.Полтавченко

Внесен в Реестр
нормативных правовых актов
Санкт-Петербурга
30 сентября 2016 года
Регистрационный N 20932

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"